cere, 459, t. XI.
 Rapina grave malum maxime cum in pauperes exercetur, 49, t. VI.
 Raptores carpuntur, 504, t. IX.
 Raptores bonorum quanto supplicio obnoxii, 783, t. I.
 Raptores bellum internum circumferunt, 59, t. V.
 Raptores alienarum opum exagitantur, 460, t. XI.
 Ratio Deo reddenda accepti et expensi, 22, t. III.
 Ratio etiam de cogitationibus reddenda, 24, t. III.
 Ratio humana Dei opera assequi non potest, 68, potest omnia vitia domare quomodo, 93, t. IV.
 Ratio a Deo non poscenda, 426, t. V.
 Rationi humanæ non inmittendum in rebus divinis, 521, t. V.
 Ratio non querenda cum Deus operatur, 578, t. V.
 Ratio non exigenda de his quæ Deus facit, 531-532, tom. XI.
 Ratiocinia mortalium timida, id est, incerta, 797, t. I.
 Ratiociniis ea quæ fidei sunt sæpe labefaciuntur, 31, tom. X.
 Ratiociniis in rebus fidei omnia permittere quantum malum, 12, t. X.
 Ratiocinia rejicit fides, 533, t. XI.
 Ratiocinia naufragium pariunt, fides est navis tutissima, 527, t. XI.
 Rebecca cur sterilis fuit, 567. Rebecca hospitalitas et laudes, 230, t. III.
 Rebecca mæxor pro filio, 465, t. I.
 Rebecca continentia et modestia, 459, t. IV.
 Rebecca Jacobo lavens divino ministrabat oraculo, 463.
 Rebecca consilium simile Christi consilio, 473-474, t. IV.
 Rechabim filii, 460, t. VII.
 Recipere aliud quam capere, 1010, t. I.
 Reconciliatio cum fratre ante altum ad altare necessaria, 598, t. I.
 Reconciliare se oportet cum inimico, et priorem accedere, 204, t. II.
 Reconciliandum cum eo, qui quantumcumque damna intulerit, 206, t. II.
 Reconciliationis quanta merces, 206, t. II.
 Reconciliationis modus, 206, t. II.
 Reconciliationem cum inimicis, etsi gravem et difficilem, suadet Paulus, 181. Reconciliandum cum inimicis sive jure sive injuria iratis, 183, t. III.
 Reconciliationis quanta sit voluptas, 725, t. VII.
 Reconciliatio cum fratre vere sacrificium est, 250, tom. VII.
 Reconciliatio quomodo querenda, 549, t. IX.
 Reconciliare dissidentes quantum sit opus, 206, t. IX.
 Reconciliatio cum contumelia affectis quomodo facienda, 106, t. XI.
 Recordatio peccatorum utilis, 27, t. III.
 Recordatione injuriarum nihil deterius, 594, t. VII.
 Recordatio injuriarum glacies est, 422, t. XI.
 Recordatio peccatorum fit remedium, 216, t. XII.
 Rectorem non habere malum est, 451, t. XII.
 Regeneratio quænam vera sit, 692, t. XI.
 Regenerationis lavacrum, 518, t. V.
 Regeneratio ex spiritu et aqua, 149, t. VIII.
 Regiæ seu Imperatoris aulæ vitia, 452, t. XI.
 Regina Austri Judæos damnabit, 459, t. VII.
 Regnum cælorum hominibus deputatur, gehenna ignis dæmonibus, 287. Regni cælestis spes omnes hujus vitæ ærumnas leves reddit, 471. Regni cælorum gradus varii, qui majorem nequit minorem attingat, 508, t. I.
 Regnum verum quodnam, 205, t. IV.
 Regnum cælorum, non regnum paradisi promisit nobis Deus, 614, t. IV.
 Regnum cælorum longo spatio distat a negligentibus, prope est studiosis, 39, t. VII.
 Regnum cælorum a livore et invidia purum, 613, t. VII.
 Regni cælestis descriptio, 23, 24, 540, t. VII.
 Regnum cælorum consequi non possumus nisi per crucem, 250, t. IX.
 Regnum cælorum quomodo acquiritur, 117, t. X.
 Regnum cælorum, pax, vita, gaudium, etc., 206, t. XI.
 Regni cælorum amissio gehenna intolerabilior est, 280-281, t. XI.
 Regni cælorum felicitas, 58, t. XII.
 Regnum Dei quid sit, 711, t. VI.
 Regnum cælorum dicuntur Scripturæ, 881, t. VI.
 Regnum quatuor Danielis interpretatio, 797 et seqq., tom. II.
 Regulus cur sic appellabatur, 201, t. VIII.
 Religiosus nemo despicitur, 178, t. IX.
 Reliquiæ martyrum sua presentia quid efficiant, 648, tom. II.
 Reliquiæ sanctorum perpetua virtutis monumenta, 672, philosophiæ materia, 672, t. II.